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 Hämeen Aluemestaruuskilpailut 
Ilma-aseilla 9.-10.2.2019 

 
Ilma-aserata Puusepänkatu 5, Hämeenlinna 

 
  

     
 

Tulokset 10.2.2019:  
  

 

10m Ilmapistooli sarja Y75: 
1) Martti Kajomeri  LeA 85 83 88 86 342 3-X  
2) Kalevi Pirskanen  HeiA 87 83 81 83 334 2-X  

         
 

10m Ilmapistooli sarja Y80: 
1) Esko Marttila  LAS 79 81 88 86 334 3-X AE 
2) Sakari Paasonen  LAS 84 85 84 78 331 1-X  

         
10m Ilmapistooli sarja Y70: 
1) Juhani Heinemaa  HlAS 93 92 94 92 371 7-X  
2) Heikki Heikkilä  LeA 91 86 88 90 355 6-X  
3) Olavi Aarnio  LAS 91 92 87 85 355 4-X  
4) Jorma Laakso  K-64 85 91 86 91 353 7-X  
5) Olavi Kivelä P-HA 88 88 83 83 342 1-X  
6) Leo Arminen  K-64 80 87 89 81 337 2-X  
7) Tapio Leppänen  LeA 75 60 73 74 282 0-X  
       

 10m Ilmapistooli sarja N50:    
1) Tiina Malm KK-V 87 89 89 83 348 4-X  
2) Minna Moisio  P-HA 83 83 89 86 341 4-X  
3) Tiina Törmä NoSA 87 84 84 84 339 1-X  
4) Liisa Alanko  K-64 84 81 82 85 332 4-X  
5) Sirpa Tuomi-Turunen  AsAs 83 70 81 75 309 2-X  
       

 10m Ilmapistooli sarja N16:    
1) Helmi Leppihalme  P-HA 85 87 88 90 350 3-X AE 

 
 
  



  HlAS/HMa 

 
Sivu 2 / 4 

10.2.2019 Hämeenlinnan Ampumaseura 

 
       

 10m Ilmapistooli sarja M16: 
1) Tuukka Metsälä LamAS 89 89 88 88 354 4-X  

 

10m Ilmapistooli sarja M60: 
1) Veijo Piironen  P-HA 90 93 88 94 365 5-X 
2) Antti Pesonen  SySi 92 88 96 87 363 5-X 
3) Seppo Sorri  HlAS 87 89 92 93 361 3-X 
4) Matti Selonen  LAS 89 86 83 92 350 2-X 
5) Tapani Kuisma  OSU 83 89 84 88 344 4-X 
6) Hannu Jauhiainen  SySi 80 79 83 85 327 1-X 
7) Raine Järvinen  K-64 81 77 80 88 326 2-X 
8) Kari Sivonen  HlAS 74 83 85 83 325 1-X 
  

10m Ilmapistooli sarja M50:     
1) Timo Paalanen  AsAs 92 92 90 93 367 7-X 
2) Jussi Laukkanen  AsAs 95 88 89 89 361 7-X 
3) Tuomo Lindeberg  AsAs 85 92 90 91 358 7-X 
4) Petri Sorsa  LAS 91 89 91 87 358 5-X 
5) Juha Hautamäki  LeA 90 90 85 91 356 3-X 
6) Kari Leskinen  LAS 90 88 91 85 354 5-X 
7) Juha Jäntti  K-64 91 90 89 84 354 5-X 
8) Petri Viljanen  K-64 88 90 85 89 352 4-X 
9) Hannu Niemelä K-64 91 86 85 86 348 3-X 
10) Eero Jokela  LeA 80 82 86 87 335 2-X 
11) Martti Uuttu  LAS 78 88 81 84 331 4-X 
 

10m Ilmapistooli sarja N: 
1) Kirsi Ala-Marttila  AsAs 82 90 91 90 91 92 536 8-X AE 
2) Riina Vendelin  HlAS 87 89 89 90 90 89 534 5-X  
3) Sanna Tuomainen  AsAs 89 87 91 89 81 93 530 7-X  
4) Liisa Alanko  K-64 88 86 86 88 90 84 522 9-X  
5) Henna Pylsy  HlAS 88 86 88 78 84 85 509 3-X  
6) Mea Torkko  Rihla 83 80 87 87 83 82 502 4-X  
7) Johanna Alarto  HlAS 85 78 73 84 79 79 478 4-X  
8) Sanna Enbäck-Nieminen AsAs 75 75 80 81 80 80 471 2-X  
9) Johanna Rajaviita  AsAs 67 72 83 74 68 66 430 2-X

  

10m Ilmapistooli sarja M18:    
1) Niklas Myllymäki  NoSA 93 94 91 92 93 95 558  10-X AE 
2) Roope Eskola  AsAs 76 77 79 84 87 83 486  5-X  
3) Joonatan Neva  P-HA 81 78 71 79 84 86 479  3-X  
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10m Ilmapistooli sarja M20:    
1) Sami Kauko  AsAs 91 93 89 86 89 93 541 4-X  
           

10m Ilmapistooli sarja M:    
1) Kari Niemelä HlAS 92 92 94 92 97 91 558 12-X 
2) Ari Meinander  SySi 88 95 92 98 90 91 554 11-X 
3) Juha Gylling  K-64 91 92 91 94 93 92 553 10-X 
4) Petri Sorsa  LAS 93 93 92 90 92 92 552 10-X 
5) Petri Eteläniemi  P-HA 93 92 89 94 93 91 552 9-X 
6) Sami Haume  NoSA 90 90 94 93 92 92 551 13-X 
7) Timo Kiviö  NoSA 89 93 90 94 93 89 548 12-X 
8) Ilkka Myllymäki NoSA 94 91 91 94 90 88 548 9-X 
9) Jari Sievälä LAS 93 94 88 89 90 94 548 7-X 
10) Juha Leivonen LAS 88 93 94 88 94 89 546 8-X 
11) Joonas Knuuti  P-HA 92 89 93 86 93 93 546 6-X 
12) Sampsa Simpanen P-HA 94 90 92 88 93 89 546 6-X 
13) Antti Pahalahti  SySi 91 93 90 88 96 87 545 4-X 
14) Ville Lehtinen  P-HA 95 86 92 94 95 82 544 12-X 
15) Antti Pesonen  SySi 94 89 87 90 88 96 544 5-X 
16) Juha Jäntti  K-64 95 87 89 87 93 90 541 6-X 
17) Jussi Nylund HlAS 91 92 89 85 93 88 538 4-X 
18) Lauri Kemi  HlAS 88 86 89 88 92 89 532 7-X 
19) Mika Vuolle TaU 91 87 87 86 89 90 530 6-X 
20) Petri Viljanen  K-64 84 90 83 87 89 94 527 8-X 
21) Juha Lamberg TaU 84 84 91 90 87 84 520 4-X 
22) Martti Uuttu  LAS 82 86 85 89 86 83 511 4-X 
23) Olli Viitanen HlAS 83 85 85 84 89 79 505 1-X 
24) Juha Lindberg  TaU 74 71 82 76 79 84 466 1-X 
         

   
 Kisan ulkopuolella ammuttu tulos:       
 Kaj Jahnsson  PAS 95 93 95 97 93 95 568 12-X 
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 Joukkuetulokset: 
 

10m Ilmapistooli sarja Y50, joukkue: 
 1. Asikkalan Ampumaseura Timo Paalanen  367 7X   
   Jussi Laukkanen 361 7X   
   Tuomo Lindeberg 358 7X 1086  21X 
 2. Lahden Ampumaseura Matti Selonen  350 2X   
   Kari Leskinen  354 5X   
   Petri Sorsa  358 5X 1062 12X 
 3. Hämeenlinnan Ampumaseura Seppo Sorri  361 3X   
   Juhani Heinemaa 371 7X   
   Kari Sivonen  325 1X 1057 11X 
 4. Lempäälän Ampujat Heikki Heikkilä  355 6X   
   Juha Hautamäki  356 3X   
   Eero Jokela  335 2X 1046 11X 
 5. Kymppi-64 Juha Jäntti  354 5X   
   Petri Viljanen  352 4X   
   Liisa Alanko  332 4X 1038 13X 
 

10m Ilmapistooli sarja N, joukkue: 
1. Asikkalan Ampumaseurat Sanna Enbäck-Nieminen 471 2X  
  Sanna Tuomainen  530 7X  
  Kirsi Ala-Marttila  536 8X 1537 17X AE 
1. Hämeenlinnan Ampumaseura Riina Vendelin   534 5X  
  Johanna Alarto   478 4X 
  Henna Pylsy   509 3X 1521 12X

  

10m Ilmapistooli sarja Y, joukkue: 
1. Nokian Seudun Ampujat Ilkka Myllymäki  548 9X  
  Timo Kiviö   548 12X  
  Sami Haume  551 13X 1647 34X 
2. Lahden Ampumaseura Jari Sievälä   548 7X  
  Petri Sorsa   552 10X  
  Juha Leivonen  546 8X 1646 25X 
3. Sysmän Sisu Antti Pesonen  544 5X  
  Antti Pahalahti  545 4X  
  Ari Meinander  554 11X 1643 20X 
4. Pohjois-Hämeen Ampujat Petri Eteläniemi  552 9X   
  Sampsa Simpanen 546 6X   
  Ville Lehtinen  544 12X 1642 27X 
5. Hämeenlinnan Ampumaseura Kari Niemelä  558 12X   
  Lauri Kemi   532 7X   
  Jussi Nylund  538 4X 1628 23X 
6. Kymppi-64 Juha Jäntti   541 6X   
  Juha Gylling  553 10X   
  Petri Viljanen  527 8X 1621 24 


